
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia III Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 13 września 2019 r. 
 

1. Otwarcie III sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
Michał Szczęsny - Przewodniczący MRG otworzył obrady III Sesji Młodzieżowej Rady Gminy  
w Ustrzykach Dolnych, przywitał zaproszonych gości: Pana Michała Wnuka - Zastępcę 
Burmistrza Ustrzyk Dolnych, Panią Janinę Sokołowską - Sekretarza Gminy, Pracowników 
Urzędu Miejskiego oraz opiekuna MRG. 
 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Na podstawie listy obecności (Zał. Nr 1) stwierdził, że na sali obecnych jest 8 radnych, wobec 
czego obrady są prawomocne - nieobecni: Wiktoria Koza, Adrian Pańczyk, Natalia Pieczkowska, 
Felis Vietri. 
 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący MRG poddał pod głosowanie porządek obrad III Sesji Młodzieżowej Rady 
Gminy. 
Głosowanie: za - 8 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0. 
 
Porządek obrad III Sesji MRG w Ustrzykach Dolnych został przyjęty jednogłośnie. 
 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Przewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniej Sesji MRG znajduje się do wglądu  
w Biurze Rady oraz w BIP-ie w zakładce MRG. Nikt z obecnych nie wniósł uwag do protokołu, 
tym samym protokół z II Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych został przyjęty. 
 
5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
Przewodniczący MRG Michał Szczęsny poinformował zebranych o rezygnacji z mandatu 
Radnego MRG w Ustrzykach Dolnych. W związku powstałym wakatem Przewodniczącego 
przystąpiono do wyboru nowego Przewodniczącego. Kolejno Michał Szczęsny jako najstarszy 
Radny poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej. Swoje kandydatury zgłosili: 
Dominik Tomczak, Artur Gronkiewicz i Martyna Łaski.  
 
Głosowanie: za - 8 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 
 
Wobec powyższego skład Komisji Skrutacyjnej został zaakceptowany. 
 
6. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
1) Zgłaszanie kandydatów 
 
Prowadzący obrady Michał Szczęsny poprosił o zgłaszanie kandydatur, zgłoszono kandydaturę 
Klemensa Lenarda. 
 
2) Przeprowadzenie tajnego głosowania 
  
Michał Szczęsny przypomniał obecnym zasady głosowania. Powołana wcześniej Komisja 
Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia wyborów. 



 
3) Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy  
w Ustrzykach Dolnych 
  
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Dominik Tomczak odczytał Protokół Komisji (Zał. Nr 2), 
według którego na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych został 
wybrany Klemens Lenard. 
Michał Szczęsny odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej 
Rady Gminy i poddał pod głosowanie. 
 
Głosowanie: za - 8 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 
 
Prowadzący obrady – Michał Szczęsny zaprosił nowo wybranego Przewodniczącego do stołu 
prezydialnego. 
 
7. Wybór Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
1) Zgłaszanie kandydatów 
 
Przewodniczący Klemens Lenard poprosił o zgłaszanie kandydatur, zgłoszono kandydaturę 
Marcela Markowicza. 
 
2) Przeprowadzenie tajnego głosowania 
 
Przewodniczący MRG Klemens Lenard poprosił, aby wybory przeprowadziła powołana 
wcześniej Komisja Skrutacyjna. Radni jednogłośnie wyrazili zgodę. 
 
3) Podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady 
Gminy  
w Ustrzykach Dolnych 
 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej - Dominik Tomczak odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej 
(Zał. Nr 3), według którego na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach 
Dolnych został wybrany -  Marcel Markowicz. Następnie Przewodniczący – Klemens Lenard 
odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy 
i poddał pod głosowanie. 
 
Głosowanie: za - 8 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 
 
8. Głosowanie nad przyznaniem nagrody „Bohater Młodzieży”. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Klemens Lenard poddał pod głosowanie wniosek  
o przyznanie tytułu „Bohatera Młodzieży” Panu Michałowi Szczęsnemu, za wieloletnią pracę  
na rzecz Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych. 
 
Głosowanie: za - 8 radnych, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 
 
Przewodniczący MRG wręczył Dyplom Michałowi Szczęsnemu. 
 
9. Sprawy różne. 
 
Zastępca Burmistrza Pan Michał Wnuk pogratulował nowo wybranemu Przewodniczącemu,  
do gratulacji przyłączyła się również Pani Janina Sokołowska – Sekretarz Gminy. 
Głos zabrał były Radny - Michał Szczęsny podziękował wszystkim za dobrą współpracę  
i zachęcił radnych do dalszej owocnej pracy. 



 
10. Wolne wnioski, zapytania. 
 
Nikt nie zabrał głosu. 
  
11. Zakończenie obrad. 
 
Przewodniczący MRG Klemens Lenard podziękował radnym oraz przybyłym gościom za udział 
w sesji i tym samym zamknął obrady III sesji MRG w Ustrzykach Dolnych. 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołował – Klemens Lenard. 


